

---

# Skadedyr & Kloak ApS

**CVR-nr.: 42731560**

Vordingborgvej 484  
4683 Rønnede

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2026**

---

**Claus Benny Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skadedyr & Kloak ApS  
Vordingborgvej 484  
4683 Rønnede

CVR-nr.: 42731560  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 54 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>62.797</b>	<b>167.910</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>62.797</b>	<b>167.910</b>
Andre finansielle indtægter		6.326	9.310
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>69.123</b>	<b>177.220</b>
Skat af årets resultat		-15.500	-39.000
<b>Årets resultat</b>		<b>53.623</b>	<b>138.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		53.623	138.220
<b>I alt</b>		<b>53.623</b>	<b>138.220</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.005	75.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.318	0
Andre tilgodehavender		0	13.403
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.323</b>	<b>89.158</b>
Likvide beholdninger		567.489	735.708
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>647.812</b>	<b>824.866</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>647.812</b>	<b>824.866</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		538.177	484.554
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>638.177</b>	<b>584.554</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.312	200.000
Skyldig selskabsskat		0	39.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.323	1.312
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.635</b>	<b>240.312</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.635</b>	<b>240.312</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>647.812</b>	<b>824.866</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret